The Annual Report has been presented and approved at the Annual General Meeting of the Company
On 31/05 2017

(chairman)

MEE A/S

Esplanaden 50
DK - 1098 Copenhagen K
Annual Report 2016

Company Information

The company

MEE A/S

Esplanaden 50

1098 København Ø

Phone:

33 63 33 63

CVR-no.:

26 56 04 38

Established:

14 March 2002

Registered office:

Copenhagen

Financial year:

1 January - 31 december

Board of Directors Keith Martin Urup Svendsen

Casper Munch Jakob Stausholm

Executive Board

Casper Munch

Auditor

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 DK - 2900 Hellerup CVR no. 33 77 12 31

Management's Review

Activities

The Company has in the financial year been acting as an agent in Ukraine.

Development in activities and financial development

Result after tax is TUSD 71. The result is considered satisfactory.

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the Company

Expected development

Results for 2017 are expected to improve.

Income Statement for 2016

Amounts in USD thousand

Note

woie		2016	2015
	Revenue	2,374	4,288
	External expenses	2,286	4,169
	Staff costs	9	11
	Profit/loss before financial income and expenses	79	108
	Income from investments in subsidiaries	34	-84
1	Financial income	3	240
2	Financial expenses	35	27
	Results before taxes	81	237
3	Tax on the profit for the year Results for the year	<u>10</u> <u>71</u>	75 162
	Distribution		
	Net revaluation according to the equity method	0	-44
	Retained earnings	71	206
	Total distribution	71	162

MEE A/S Balance Sheet as at 31 December 2016

Amounts in USD thousand

	7	157
Λ	10	to
11		$\iota \iota \iota$

ASSETS Fixed asset investments	253 253	219
Fixed asset investments		210
		210
4 Investments in subsidiaries	253	
Total fixed asset investments		219
Current assets		
Trade receivables	11	41
	4,478	2,977
Total receivables	4,489	3,018
Cash	0	5
Total current assets	0	3,023
TOTAL ASSETS	4,742	3,242
LIABILITIES AND EQUITY		
5 Equity		
Share capital	63	63
	1,752	1,681
	1,815	1,744
Non-current liabilities		
Provisions, non-current	81	70
	81	70
Short-term liabilities other than provisions		
Trade payables	8	3
Payables to group enterprises	2,833	303
Tax payables	5	1,122
	2,846	1,428
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	4,742	3,242

Notes to the Annual Report for 2016

Notes to the Annual Report for 2016

Amounts in USD thousand		2016	2015
1	Financial income Including interests from group enterprises	3	4
2	Financial expenses Including interests from group enterprises	1	2
3	Tax on the profit for the year Current tax on the profit for the year	10 10	75 75
	No deferred taxes are incumbent on the Company.		

4 Investments in subsidiaries

	Name		Location		Ownership
	Maersk Crewing Ukraine Limited		Odessa, Uk	raine	100%
5	Equity	Net revaluation according to Dividends			
				Dividends	
			the equity	for	Retained
		Share capital	method	distribution	earnings
	Balance as at 1 January 2016	63	0	0	1,681
	Result for the year	0	0	0	71
	Balance as at 31 December 2016	63	0	0	1,752

The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

6 Contingent liabilities

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group and for Danish taxes at source such as dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax. The total payable corporation tax is disclosed in the Annual Report of A.P. Møller Holding A/S, which is the management company of the joint taxation.

7 Related parties

Maersk Line Agency Holding A/S, Esplanaden 50, Copenhagen, owns 100% of the share capital Companies in the A.P. Moller Holding Group are considered as related parties.

The ultimate parent company in the group is A.P. Møller Holding A/S. MEE A/S is included in the consolidated financial statements of A.P. Møller - Mærsk A/S and A.P. Møller Holding A/S.